- EDITAL Nº 02, DE 08 DE JANEIRO DE 2026 -

GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025 - DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

O Prefeito do MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais, torna pública GABARITO OFICIAL DA
PROVA OBJETIVA, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFORMÁTICA
01: D 02: C 03: A 04: A 05: C 06: C 07: A 08: A 09: B 10: C
11: C 12: A 13: D 14: C 15: D 16: D 17: B 18: D 19: D 20: B
21: B 22: C 23: C 24: C 25: B 26: C 27: D 28: C 29: B 30: C
31: B 32: D 33: B 34: B 35: A 36: C 37: A 38: C 39: B 40: D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO ESPECIAL
01: D 02: C 03: A 04: A 05: C 06: C 07: A 08: A 09: B 10: C
11: C 12: A 13: D 14: C 15: D 16: D 17: B 18: D 19: D 20: B
21: B 22: C 23: C 24: C 25: B 26: C 27: D 28: C 29: A 30: B
31: C 32: B 33: A 34: D 35: B 36: C 37: D 38: C 39: A 40: C

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à
disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentobrasil.com.br e
https://portal.varzeapaulista.sp.gov.br/governo/unidades-gestoras-municipais/gestao-publica/concursos-publicos-e-
processos-seletivos/

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

VÁRZEA PAULISTA/SP, 08 de janeiro de 2026

RODOLFO WILSON RODRIGUES BRAGA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA